
Lp.
NR 

PAKIETU

1. 1

2. 2

Informacja z otwarcia ofert w dniu 22.05.2024r.

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert 

 22.05.2024r.  
 (data i podpis osoby sporządzającej protokół)  

                       165 063,60 zł                   159 165,00 zł 

                    767 569,01 zł                  802 686,35 zł                    715 568,18 zł 

ARTEK Sp. z o.o. Sp.k.                  

ul. Dekoracyjna 1A                                

65 - 155 Zielona Góra        

NIP: 9291860142

HEALTHY FOOD MD            

Sp. z o.o.                                  

ul. 55 Pułku Piechoty 34                  

64 - 100 Leszno            

NIP: 6972345089

Zakłady Mięsne 

Niebieszczańscy Sp.k.                            

Proszówka 36                         

59 - 620 Gryfów Śląski       

NIP: 6160003186                    

Gobarto S.A.                          

ul. Wspólna 70                        

00 - 687 Warszawa                                     

NIP: 6991781489 

Znak  sprawy: 23/ZP/2024

Nazwa                                

i adres                                   

Wykonawcy

OFERTA NR 1 OFERTA NR 2 OFERTA NR 3 OFERTA NR 4 OFERTA NR 5 

P.H.U. FALA                    

GRZEGORZ ROMANOWSKI      

ul. Podmiejska Boczna 12           

66 - 400 Gorzów Wielkopolski                               

NIP: 7642077752

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

Strona 1 z 4



Strona 2 z 4



Strona 3 z 4



Strona 4 z 4


		2024-05-22T11:42:34+0200
	Aneta Grabowska




